
 

 درخواستی جواز برای فعالیت یک موسسھ خدمات غذایی موقت

 راھنمایی ھا
 

و فیس ھا را حداقل   روز قبل از اولین رویداد ارائھ کنید.  15درخواستی 
 

درخواستی ھایی کھ بھ طور مکمل پر نشده باشند مسترد می درخواستی را بشکل واضح و مکمل خانھ پری کنید. باید آن را امضاء کنید. 
 شوند و این امر پروسھ صدور جوازدھی را کند می کند.

 
پولی خود را بھ نام اداره صحت ورمانت صادر کنید.   وقتی فیس را پرداخت کردید، نمی توانید آن پول را پس بگیرید.چک یا حوالھ 

 
برای اگر شما در یک برنامھ کھ دو یا سھ روز متوالی دوام میکند فعالیت می کنید، جواز برنامھ انفرادی را انتخاب کنید. جواز سال تقویم را  

 فعالیت در چندین برنامھ یا یک برنامھ کھ چھار یا بیشتر روز دوام میکند انتخاب کنید.
 

یا یک اداره محلی جواز داشتھ باشد. اگر مکانی کھ در آن غذا آماده در آن غذا آماده میھر مکانی کھ  کنید باید از اداره صحت ورمانت 
با این درخواست ضمیمھ کنید.می  کنید در ورمانت نیست، یک نسخھ از جواز را 

 
بھ آدرس ذیل پُست کنید:  این درخواستی و پرداخت را 

 
VT Dept of Health 

Environmental Health 
Food & Lodging Program 

280 State Drive 
Waterbury, VT 05671-8350 

 

 گام ھای بعدی
زمانیکھ درخواستی شما بررسی و تائید گردد، جواز موسسھ خدمات غذایی مؤقت شما بھ شما ایمیل خواھد شد. شما میتوانید ھر زمان بعد از 

تان فعالیت کنید.  بدست آوردن جواز 
 

 ھر برنامھ ای کھ فعالیت می کنید برای یک تفتیش یا بزرسی آماده باشید.در  
 

براساس قانون، مواد درخواستی جواز سوابق عامھ اند. بھ این معنی کھ آنھا ممکن است در دسترس عام مردم قرار گیرند، مگر اینکھ توسط 
 قانون ایالتی یا فدرال منع شده باشد.

 تماس بگیرید. برای خدمات زبان، با شماره  7221-863-802بخاطر سوالات خویش، با برنامھ غذاو اسکان با این شماره 
 را فشار دھید. 0تماس بگیرید، بعد   802-863-7220
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درخواست برای جواز فعالیت یک موسسھ خدمات غذایی مؤقت
 

را انتخاب کنید (صرف یکی را انتخاب کنید): .1  نوع جواز 

 230.00$ -جواز سال تقویمی 
 یا بیشتر روز در سال) 4(فعالیت 

 
 125.00$  -جواز برنامھ واحد 

یا کمتر از آن در سال)  3(فعالیت   روز 
 

 معلومات موسسھ .2
 

  نام غرفھ غذا: 
 

 نام مکمل حقوقی شرکت، 
LLC ، :مشارکتی، یا مالکیت انفرادی    

 
 آدرس پُستی

  زیپ:  ایالت: شھر: آدرس: 
 

  ایمیل: تیلفون: 
 

    نام(ھای) شخص مسؤل در برنامھ: 
 
 

    ایمیل:      تیلفون ھمراه:
 

 نخیر  بلی  آیا شخص مسؤل یک مدیر تصدیق شده مصؤنیت غذایی است؟
 

  تاریخ انقضاء:              اگر بلی، نام برنامھ معتبر: 
 

 برنامھ ھا  .3
 خواھید کرد لیست کنید. اگر ضرورت باشد وق اضافی استفاده کنید.تمام رویداد ھای را کھ در ورمونت اشتراک 

 تاریخ:   محل:  برنامھ اول:
 

   

 تاریخ ھا: محل: سایر دیگر برنامھ ھا:
 

   

   

   

   

   

   

 



 

 

 مرور مینو و طرزالعمل   .4

از ایالت تمام موارد مینو را کھ باید فروختھ شود تشریح کنید. اگر ضرورت   باشد وق اضافی استفاده کنید. اگر غذا در یک مکان خارج 
 تھیھ میشود، یک کاپی جواز را ارائھ کنید.

 
محصول غذایی کھ باید بھ فروش برسد، نمونھ 

 گرفتھ شود یا تھیھ شود
ھر مرحلھ پختن، سرد کردن، نگھ پروسھ آماده سازی: 

 داشتن گرم و سرد را شامل کنید.
 سازیمحل آماده 

ھر مکانی خارج از محل اصلی را 
 مشخص کنید.

   

   

   

   

   

 
 شرایط جواز  .5

تمام خلاصھ و با  ای از الزامات برای یک موسسھ خدمات غذایی موقت در زیر ذکر شده است. شما باید تمام این الزامات را انجام داده 
داشتھ باشید. شما باید ھر خانھ خالی را علامت بزنید تا نشان دھید کھ مقررات صحی ورمانت برای موسسات خدمات غذایی مطابقت 

با آن مطابقت خواھید داشت. و   ھر الزام را درک کرده 
 

 �   شرایط

 تمام غذا، نوشیدنی و یخ باید از یک منبع تائید شده باشد.
 

 جلوگیری شود.تمام مواد غذایی باید بھ درستی لیبل شده و ذخیره شوند تا از آلودگی 
 

 F° 41یا زیر  F° 135تمام غذاھای بالقوه خطرناک باید در درجھ حرارت مناسب پختھ شوند بعداً ذخیره، نمایش داده شوند و در بالای 
 سرو شوند.

 

 گردد.تماس مستقیم دست بدون دستکش با غذاھای آماده برای خوردن ممنوع است. وسایل یا دستکش ھای مناسب باید فراھم 
ثانیھ در صورت  20و صابون با استفاده از یک عمل پاک کردن برای حداقل   F°  100کارمندان باید دست ھای خود را با آب گرم 

 نیاز بشویند.

 

 یخ باید در یک ظرف ذخیره گردد کھ بھ درستی تخلیھ شده باشد و از آلودگی محافظت گردد.
 

 غذاھای بالقوه خطرناک در درجھ حرارت ھای مورد نیازتجھیزات را برای حفظ درجھ حرارت تمام 
 در جریان ذخیره سازی، آماده سازی، نمایش و خدمات فراھم کنید.

 

 تمام غذاھای احتمالی خطرناک باید تحت یخچال یا بھ عنوان بخشی از پروسھ پختن ذوب شوند.
 



 

 

 از شیوه ھای خوب حفظ الصحھ استفاده کنید.
 

 تجربھ یا کم کار را از دست زدن و تھیھ غذا محدود کنید.کارمندان بی 
 

 ھای بیرونی پاک یا یونیفورم الزامی است.استفاده از پوشش مناسب برای موھا و لباس
 

 تسھیلات تایید شده برای شستن، آبکشی و ضدعفونی تجھیزات و ظروف را فراھم سازید.
 

 مناسب را فراھم سازید.ترمومترھا و کیت تست ضدعفونی کننده 
 

 مواد تک خدماتی را بھ طور مناسب ذخیره و توزیع کنید.
 

 شستشوی دستی ظروف باید شامل یک شستشوی ضد عفونی کننده مناسب باشد.
 

 پارچھ ھای پاک کاری بھ صورت مناسب استفاده شده و در ضدعفونی کننده کیمیاوی ذخیره شوند.
 

 با غذا در تماس ھستند باید بھ طور مناسب پاک گردند.سطوح تجھیزات و ظروفی کھ 
 

 تجھیزات و ظروف پاک را بھ درستی ذخیره کنید.
 

 آب از یک منبع تائید شده باشد.
 

 آب کثیف و فاضلاب بھ درستی دفع شود.
 

 سیستم نلدوانی باید نصب گردد تا از جریان برگشت و سیفونژ برگشت جلوگیری گردد.
 

 درجھ فارنھایت را فراھم سازید. F° 100تسھیلات شستن دست ھا در موقعیت مناسب قرار داشتھ باشند و آب 
 

 از ورود حشرات، جوندگان و آفات بھ ساحھ جلوگیری کنید.
 

 روشنایی کافی فراھم سازید و تمام وسایل با لامپ ھای مقاوم در مقابل شکستن نصب شده باشند.
 

 زھری باید بھ درستی لیبل و ذخیره شوند.تمام مواد 
 

 تمام ساحات باید عاری از زبالھ، آشغال و خاک ریزه باشد.
 

 
  



 

 

 طرح غرفھ .6
تنظیم شستن دست ھای تان را بشکل مختصر تشریح کنید و اینکھ چگونھ شرایط شستن دست ھا را برآورده خواھید کرد. دستشوی ھا 

 دست پاک ھای کاغذی و یک لولھ آزاد مجھز باشند.)،  100F(باید با صابون، آب گرم  
بطور مختصر تشریح کنید کھ چگونھ شما شرایط شستشوی ظروف را برآورده میکنید. شرایط شستشوی دستی ظروف بیان میکند کھ 

ھای شستشو، آبکشی و ضد عفونی کننده (این ھا میتوانند تب ھای پلاستیکی باشند)، آب گرم، صابون و ضدعفونی  شما باید حوض 
 استفاده در دسترس داشتھ باشید.کننده (معمولاً سفید کننده) را برای 



 

 

 بیانیھ متقاضی در مورد نفقھ طفل و مالیات .7

 
یا تجارت را دریافت کنید، باید تصدیق کنید کھ در پردا خت طبق قانون ورمانت، قبل از اینکھ بتوانید جواز مسلکی یا سایر تصدیق کسب و کار 

با جستجوی   در انترنت بخوانید.)  V.S.A. § 795 15ھای نفقھ طفل "وضعیت خوبی" دارید. (شما میتوانید قانون را 

 شود:دھد کھ شما در زمینھ نفقھ طفل"وضعیت خوبی دارید" زیرا یکی از این موارد تطبیق میامضای شما در این درخواستی نشان می

 نفقھ طفل ھستید.شما مکلف بھ پرداخت  •
 کمتر از یک ماه در پرداخت نفقھ عقب ھستید. •
 شما در حال حاضر در محکمھ در مورد نفقھ طفل خود دعوا دارید. •
 شما مکلف بھ پرداخت نفقھ طفل ھستید اما از یک پلان پرداخت پیروی می کنید. •
 این امر قابل تطبیق نیست چون یک کسب و کار جدید است کھ تصدیق جدید می خواھد. •

 
با  طبق قانون ورمانت، قبل از اینکھ بتوانید جواز مسلکی یا دیگر تصدیق کسب و کار یا تجارت دریافت کنید، باید تصدیق نمائید کھ در رابطھ

  V.S.A. § 3113 32بھ ایالت ورمانت در وضعیت مطلوبی قرار دارید. (شما میتوانید قانون را با جستجوی انترنت برای  پرداخت مالیات
 بخوانید.)

در ورمانت «وضعیت مطلوبی دارید» زیرا یکی از این   دھد کھ در پرداخت مالیاتامضای شما در این درخواستی نشان می
 شود:موارد تطبیق می

 شما تمام اظھار نامھ مالیات خویش را ثبت کرده اید و از مالیات مقروض نیستید. •
 مقروض ھستید درخواست تجدید نظر کرده اید.شما در حال حاضر نسبت بھ میزان مالیاتی کھ  •
 شما مقروضیت مالیات دارید اما از یک پلان پرداخت با کمیشنر مالیات پیروی می کنید. •

 
بھ پرداخت نفقھ فرزند یا  اگر در وضیعیت مطلوبی قرار ندارید، می توانید از مرجع صدور مجوز بخواھید تا بررسی کند کھ آیا الزام شما 

 مالیات ورمونت قبل از صدور مجوز مشکلی غیرمنطقی است یا خیر.

من بدینوسیلھ تصدیق میکنم کھ من در مورد نفقھ اطفال و مالیات ورمانت در وضعیت خوب قرار دارم. من ھمچنین تصدیق میکنم کھ تمام 
نادرست یا خالی گذاشتن  معلومات ذکر شده در این درخواستی تا حد دانش ام درست و دقیق است. من میدانم کھ فراھم ساختن معلومات 

 است و ممکن سبب از دست دادن جواز/تصدیقنامھ/ثبت نام من گردد. معلومات خلاف قانون
 
 

بیمھ اجتماعی:    شماره آی دی مالیھ یا شماره 
 

  عنوان:  اسم بشکل واضح:
 

  تاریخ: امضای متقاضی: 
 
 

Dari
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